4. *Ibid.*, p. 80, l. 9-11 (et p. 8 du tirage à part).

5. *Ibid.*, p. 81 (et p. 9 du tirage à part).

des conditions éventuelles du marché conclu entre Braccieschi et Scipione Leoni, entrés à Saint-Marc de Florence¹? Ou seraient-ils restés à Spolète? Ou, enfin, ont-ils été dispersés de telle façon que l'on ne puisse espérer en retrouver la trace? Ce sont là questions qui, du moins pour moi, sont restées jusqu'ici entièrement insolubles.

LÉON DOREZ.

I

INDEX SIVE TABULA LIBRORUM MANUSCRIPTORUM ET IMPRESSORUM FAMOSISSIMI PETRI LEONIS LEONII SPULETINI²

ET IN PRIMIS LIBRI LATINI MANU SCRIPTI.

1. Conciliator, Petrus de Abano de differentiis et diversis opinionibus.
2. Victruvius de Architectura.
3. Opera Galeni, in folio.
4. Clavis sanationis per M. Simonem Januensem, in folio.
5. Gratiadeus super Prædicamenta.
6. Abraam Judæus de judiciis astrorum in nativitatibus.
7. Liber quidam de rebus theologicis.
8. Aristoteles de natura animalium.
9. Galenus de temperamentis.
10. Gratiadeus super libros logices Aristotelis et Porphirii.
11. Liber in quo multi tractatus, presertim de rebus astrologicis.
12. Aristotelis Physica, cum commentariis Averrois.
13. Calculator, liber Mⁱ Riccardi.
14. Liber plurimorum tractatum Mⁱ Arnaldi de Villa Nova.
15. Quæstiones in s. theologia et in parvis naturalibus.
16. Quæstiones et scripta plurima de rebus philosophicis et de anima.
17. Petrus de Palude super libros Sententiarum.

1. *Ibid.*, p. 78, vers le bas (et p. 6 du tirage à part).

2. Ms. de Pérouse, G. 18, p. 1-7.

18. M^r Arnaldus de Villa Nova de Antichristo. Et Gulielmus Parisiensis de virtutibus et vitiis, et de divina sapientia.
19. Alcabitius et Albumasar de astrologia judiciaria.
20. Ars generalis Raymundi Lulli, cum alia Arte.
21. Geber, cum multis tractatibus alchimiaë.
22. Expositio Mⁱ Arnaldi de Villa Nova super Apocalypsim. Item Expositio super Epistolas canonicas, et Cronica Martini.
23. Avicenne libri sex de rebus naturalibus.
24. Liber sine titulo, tractans de animæ nostræ scientia, philosophice et theologice.
25. Liber sine titulo, tractans et commentans Methaphysicam Aristotelis. Et plurima theologica.
26. Franciscus Kellet de rebus medicinalibus.
27. Liber de concordia christianæ fidei, et oratio quædam.
28. Liber in quo multi tractatus, videlicet : Albertus Magnus de causis ; logica Algazelis ; Linconiensis super posteriora, et Didascalon Mⁱ Ugonis de S^o Victore.
29. Marsilius Ficinus de christiana religione.
30. Marsilii tralatio hymnorum Orphei, et Proculus de causis.
31. Petri Lombardi scripta et quæstiones super primum et ultimum Sententiarum, et super regulas He[n]ti[s]beri.
32. D. Joannis de Luna somnium, et alius tractatus de legibus.
33. Mⁱ Simonis, magistri sacri palatii, expositio super Danielelem.
34. Francisci de Mayrone scripta et quæstiones super tertium et partem quarti Sententiarum.
35. B[u]ridani quæstiones super libros de anima et parva naturalia Aristotelis.
36. Commentaria super primum canonum Avicennæ.
37. Commentaria super fenennas Avicennes (*sic*).
38. Hippocratis aphorismi, cum commentariis. Item tractatus de proportionibus complexionum. Item theorica planetarum.
39. Commentaria super Ptolemei Almagestum.
40. Gentilis de Fulgineo scripta super primam fenennam quarti Avicenne.
41. Almansor de simplicibus et rebus medicinalibus.
42. Aboali Abniceni liber canonum medicinalium. Item tractatus de regimine sanitatis, qui inscribitur Secretum secret[or]um.